



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 888]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 30, 2017/चैत्र 9, 1939

No. 888]

NEW DELHI, THURSDAY, MARCH 30, 2017/CHAITRA 9, 1939

कोयला मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 मार्च, 2017

का.आ. 997(अ).—कोयला खान (विशेष उपबंध) अधिनियम, 2015 की धारा 7 की उप-धारा (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए केंद्रीय सरकार उक्त अधिनियम की अनुसूची-III में निम्नलिखित संशोधन करती है, यथा:

अनुसूची-III में, क्र. सं. 75 और तत्संबंधी प्रविष्टियों के बाद निम्नलिखित क्रम संख्याएं और प्रविष्टियां जोड़ी जाएंगी, यथा:—

क्र. सं.	कोयला खान/ब्लॉक का नाम	पूर्व आबंटी का नाम	राज्य जिसमें कोयला खान/ब्लॉक स्थित है
76	चोरितंद तिलिअया	रुंगटा माइन्स लिमिटेड, सनफ्लैग आयरन एंड स्टील कंपनी लिमिटेड	झारखण्ड
77	जोगेश्वर एंड खास जोगेश्वर	झारखण्ड स्टेट मिनरल डेवेलपमेंट कॉर्पोरेशन	झारखण्ड
78	रबोदिह ओसीपी	झारखण्ड स्टेट मिनरल डेवेलपमेंट कॉर्पोरेशन लिमिटेड	झारखण्ड
79	उर्तन नॉर्थ	जिंदल स्टील एंड पावर लिमिटेड, मोनेट इस्पात एंड एनर्जी लिमिटेड	मध्य प्रदेश
80	ब्रह्मदिहा	कस्त्रोन टेक्नॉलोजीज लिमिटेड	झारखण्ड

[फा. सं. 13016/9/2014-सीए-III (वालयूम-III)]

राजेश कुमार सिन्हा, संयुक्त सचिव

**MINISTRY OF COAL****NOTIFICATION**

New Delhi, the 30th March, 2017

**S.O. 997(E).**—In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of Section 7 of the Coal Mines (Special Provisions) Act, 2015, the Central Government hereby makes the following modification in Schedule III of the said Act, namely:—

In Schedule III, after serial No. 75 and the entries relating thereto, the following serial numbers and entries shall be added, namely:—

Sl. No.	Name of Coal Mine/Block	Name of Prior Allottee	State where Coal Mine/Block Located
“76.	Choritand Tiliaya	Rungta Mines Limited, Sunflag Iron & Steel Co. Ltd.	Jharkhand
77.	Jogeshwar & Khas Jogeshwar	Jharkhand State Mineral Development Corporation	Jharkhand
78.	Rabodih OCP	Jharkhand State Mineral Development Corporation Ltd.	Jharkhand
79.	Urtan North	Jindal Steel & Power Ltd., Monet Ispat and Energy Ltd.	Madhya Pradesh
80.	Brahmadiha	Castron Technologies Ltd.	Jharkhand”

[F. No.13016/9/2014-CA-III (Vol.III)]

RAJESH KUMAR SINHA, Jt. Secy.